

Č.j.: ZSM-132-18/OVZ-2020

**DODATEK č. 1  
KE SMLouvĚ O DíLO  
Stavební práce pro akci  
„Havárie vody LD Tosca, objekt Balneo“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 26. 1. 2021 pod. č.j.: ZSM-132/OVZ-2020  
(dále jen „Smlouva o dílo“)

**1. SMLUVNÍ STRANY**

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
Bankovní spojení: ČNB Praha  
Čís. účtu: 30320881/0710  
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále též jen „**Objednatel**“)

a

**STINTER CZ s.r.o.**

se sídlem: Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2  
IČO: 25959506  
DIČ: CZ25959506  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 101557  
Datová schránka: ekm2irg  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 19-5356050247/0100  
Zastoupená: Bc. Monikou Jančurovou, jednatelkou

(dále též jen „**Zhotovitel**“)

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění Díla a navýšení rozsahu stavebních prací poskytovaných Zhotovitelem při realizaci stavby „Havárie vody LD Tosca, objekt Balneo“.
- 2.2. V souladu s čl. 4 odst. 4.5. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce“), které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy a jsou sjednané v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy tyto změny představují 29,82% původní hodnoty závazku ze smlouvy (dále společně také „dodatečné stavební práce“).

## 3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

- 3.1. Dodatečné stavební práce a prodloužení doby plnění Díla jsou sjednány v rozsahu dle Změnových listů č. 1 – 3 ze dne 22. 2. 2021, které jsou Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tyto Dodatečné stavební práce, bez kterých by nebylo možné Dílo řádně dokončit, byly posouzeny a schváleny oprávněnými osobami objednatele před podpisem tohoto dodatku.
- 3.2. Cena těchto dodatečných stavebních prací, o kterou se tímto dodatkem mění Cena díla, sjednaná v článku 4. Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:
  - a) vícepráce bez DPH 626.870,47 Kč  
(slovy: šest set dvacet šest tisíc osm set sedmdesát korun českých čtyřicet sedm haléřů),
  - b) DPH 21 % ve výši 131.642,80 Kč  
(slovy: jedno sto třicet jeden tisíc šest set čtyřicet dva korun českých osmdesát haléřů),
  - c) celkem včetně DPH 758.513,27 Kč  
(slovy: sedm set padesát osm tisíc pět set třináct korun českých dvacet sedm haléřů).

## 4. ZMĚNA TERMÍNU DOKONČENÍ DÍLA

- 4.1. Termín plnění Díla sjednaný v čl. 3.2. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem prodlužuje o 15 (slovy: patnáct) dní, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených dodatečných stavebních prací.

## 5. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 5.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

- 5.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto dodatku.
- 5.3. Tento dodatek je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 5.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku a jeho příloh, že tomuto dodatku i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento dodatek uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto dodatku níže připojují vlastnoruční podpisy.
- 5.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří jeho příloha:  
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1. - 3.

<b>PODPISY SMLUVNÍCH STRAN</b>	
<b>Zhotovitel</b> Bc. Monika Jančurová jednatelka STINTER CZ s.r.o.	<b>Objednatel</b> Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

## Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

<b>Změnový list číslo</b>	<b>1</b>	
<b>Identifikace akce:</b>		
Název akce:	Havárie vody areál LD Tosca, objekt Balneo	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	Stinter s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2	
Projektant:		
<b>Předmět změnového listu:</b>		
Jídelna		
<b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>		
Vícepráce prováděné v jídelně		
<b>Popis změny, popis technického řešení:</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>		
Nebylo řešeno.		
<b>Nové řešení:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Po sejmutí podhledu v jídelně zjištěno litinové kanalizační potrubí vykazující značné známky degradace a netěsnost spojů bylo rozhodnuto nahradit jej novým plastovým potrubím,</li> <li>• V jídelně bude provedeno, nad rámec nabídky, podsvícení obložení stěn MULTIPLEX u stropu a podlahy pásky LED a osazeno 15ks bodových světel.</li> <li>• Do SDK podhledu umístěno 6 ks reproduktorů.</li> <li>• Dvoukřídlé repasované dveře budou opatřeny novými madly.</li> <li>• V předsíni jídelny bude nad rámec nabídky demontováno obložení a nahrazeno SDK konstrukcí, budou vyměněna svítidla -3ks.</li> </ul> <p>Automatické zatemnění oken v jídelně</p>		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
V průběhu oprav byly zjištěny nové skutečnosti, které nebyly zahrnuty do původní nabídky.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>		
NE		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>		
Ano		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>		
Vliv na termín: ano 15 dní		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>467 559,67 Kč</b>	
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>	<b>- Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>467 559,67 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>98 187,53 Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	<b>565 747,20 Kč</b>	
Za investora:		Za zhotovitele:
Datum: 22.2.2021		Datum: 22.2.2021

## Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

<b>Změnový list číslo</b>		<b>2</b>
<b>Identifikace akce:</b>		
Název akce:	Havárie vody areál LD Tosca, objekt Balneo	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	Stinter s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2	
Projektant:		
<b>Předmět změnového listu:</b>		
Bazén		
<b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>		
Vícepráce prováděné v prostorách bazénu		
<b>Popis změny, popis technického řešení:</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>		
Nebylo řešeno.		
<b>Nové řešení:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Po demontáži svítidel nad bazénem bylo zjištěno, že jsou značně zkorodovaná a je nutné je vyměnit včetně rozvodů a jističe, aby bylo možné obdržet revizi el. zařízení</li> </ul>		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
V průběhu oprav byly zjištěny nové skutečnosti, které nebyly zahrnuty do původní nabídky.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>		
NE		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>		
Ano		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>136 817,20 Kč</b>	
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>	<b>- Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>136 817,20 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>28 731,61 Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	<b>165 548,81 Kč</b>	
Za investora:		Za zhotovitele:
Datum: 22.2.2021		Datum: 22.2.2021

## Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

<b>Změnový list číslo</b>	<b>3</b>	
<b>Identifikace akce:</b>		
Název akce:	Havárie vody areál LD Tosca, objekt Balneo	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	Stinter s.r.o., Perucká 1/2522, Praha 2	
Projektant:		
<b>Předmět změnového listu:</b>		
Chodba 2.NP		
<b>Část díla dotčená změnovým listem:</b>		
Vícepráce prováděné v chodbě 2.NP		
<b>Popis změny, popis technického řešení:</b>		
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>		
Nebylo řešeno.		
<b>Nové řešení:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Na chodbě ve 2. NP, při ověřování funkčnosti zařízení, došlo k vyzkratování elektroinstalace, bude nutné odkrýt minerální podhled, rozvody vyměnit, tak aby bylo možné obdržet revizi el. zařízení.</li> </ul>		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
V průběhu oprav byly zjištěny nové skutečnosti, které nebyly zahrnuty do původní nabídky.		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci:</b>		
NE		
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:</b>		
Ano		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:</b>		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>22 493,60 Kč</b>	
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):</b>	<b>- Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>22 493,60 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>4 723,66 Kč</b>	
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:</b>	<b>27 217,26 Kč</b>	
Za investora:		Za zhotovitele:
Datum: 22.2.2021		Datum: 22.2.2021



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21-004-V1

**Stavba:** Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>626 870,47</b>	<b>758 513,27</b>
1	Jídelna	467 559,67	565 747,20
2	Bazén	136 817,20	165 548,81
3	Chodba II. NP	22 493,60	27 217,26
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>626 870,47</b>	<b>758 513,27</b>





# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 1 - Jídelna**

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha ; Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>467 559,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 051,50
997 - Přesun sutě	10 051,50
PSV - Práce a dodávky PSV	457 508,17
713 - Izolace tepelné	7 732,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	55 501,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	118 734,62
742 - Elektroinstalace - slaboproud	80 556,03
763 - Konstrukce suché výstavby	22 532,64
766 - Konstrukce truhlářské	21 488,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 850,32
786 - Dokončovací práce - Zatemňovací závěsy	149 112,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>467 559,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

Objekt: 1 - Jídelna

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:  
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**467 559,67143**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 051,49676**

#### 997 - Přesun sutě

**10 051,49676**

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,72976	69,51000	328,76562
2	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4,72976	7,58000	35,85158
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,72976	651,69000	3 082,33729
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,72976	156,67000	741,01150
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,59520	6,82000	645,13926
					4,72976*20		94,59520
					Součet		94,59520
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	4,72976	1 103,31000	5 218,39151

### PSV - Práce a dodávky PSV

**457 508,17467**

#### 713 - Izolace tepelné

**7 732,62000**

7	K	713111137	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,20000	121,00000	3 049,20000
					9*2,8		25,20000
8	M	28375980	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	26,46000	177,00000	4 683,42000

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**55 501,94160**

9	K	721140800	Demontáž ostatního příslušenství	kpl	2,00000	1 250,00000	2 500,00000
10	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	60,50000	130,00000	7 865,00000
					42+18,5		60,50000
11	K	721140915	Demontáž potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	14,00000	598,00000	8 372,00000
					8+6		14,00000
12	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	60,50000	284,00000	17 182,00000
13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	18,00000	102,00000	1 836,00000
					10+8		18,00000
62	M	28611944	čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	3,00000	997,00000	2 991,00000
14	K	721173310	Montážní a spojovací materiál pro podstrovní montáž	kpl	2,00000	5 000,00000	10 000,00000
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	60,50000	19,50000	1 179,75000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	1,60000	1 800,00000	2 880,00000
17	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	1,16420	598,00000	696,19160

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

118 734,61517

18	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,00000	62,90000	943,50000
19	M	34571521	krabice univerzální rozvodná	kus	15,00000	34,00000	510,00000
20	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	122,00000	28,70000	3 501,40000
21	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	122,00000	20,50000	2 501,00000
22	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	342,00000	33,60000	11 491,20000

LED pásky + bodová svítidla

230+112

342,00000

Součet

342,00000

23	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	342,00000	38,00000	12 996,00000
24	K	741210000	Úprava a doplnění rozvodnice včetně zapojení vodičů	kpl	1,00000	2 500,00000	2 500,00000
25	K	741210701	Montáž nových dveří rozvaděče	kus	1,00000	849,00000	849,00000

chodba jídelny

1

1,00000

Součet

1,00000

26	M	35713850	Dveře rozvaděče včetně rámu provedení kov nátěr komaxit bílý,	kus	1,00000	2 140,00000	2 140,00000
27	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	6,00000	96,30000	577,80000
28	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy dle výběru investora	kus	6,00000	250,00000	1 500,00000
29	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	2,00000	81,80000	163,60000
30	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	2,00000	239,00000	478,00000
31	K	74137000R	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné	kus	3,00000	260,00000	780,00000

Chodba před vstupem do jídelny

3

3,00000

32	M	348R	designové stropní svítidlo MARON 256b	kus	3,00000	8 238,00000	24 714,00000
33	K	741372002	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové	m	78,00000	119,00000	9 282,00000

19,5\*4

78,00000

34	M	34821270	LED pásek dle výběru investora	m	78,00000	185,00000	14 430,00000
35	M	34821271	Nástěnný profil pro LED pásy ve tvaru L, černý nástřik	m	78,00000	265,00000	20 669,99967
36	K	741374021	Montáž svítidlo halogenové bodové stropní vestavné D do 100 mm	kus	15,00000	129,00000	1 935,00000
37	M	34821272	svítidlo bodové stropní vestavné	kus	15,00000	395,00000	5 925,00000
38	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,22003	3 850,00000	847,11550

#### 742 - Elektroinstalace - slaboproud

80 556,03450

39	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	214,50000	146,00000	31 317,00000
----	---	-----------	---	---	-----------	-----------	--------------

Vedeno z recepcy do jídelny, cena včetně průrazů a zapravení

204+10,5

214,50000

Součet

214,50000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	34126060	Kabel HDMI	m	10,50000	358,00000	3 759,00000
41	M	34126539	kabel sdělovací Cu stíněný	m	204,00000	99,60000	20 318,40000
42	K	742330042	Montáž datové dvojjzásuvky	kus	2,00000	178,00000	356,00000
43	M	37451241	zásuvka data 2xRJ45 bílá	kus	2,00000	425,00000	850,00000
44	K	742410061	Montáž reproduktoru podhledového	kus	6,00000	356,00000	2 136,00000
45	M	382R	Reproduktor do SDK podhledu pro ozvučení haly - výběr dle požadavku investora	kus	6,00000	3 560,00000	21 360,00000
46	K	998742103	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m	t	0,11349	4 050,00000	459,63450

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

22 532,64140

47	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	22,00000	758,00000	16 676,00000
48	K	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	8,00000	690,00000	5 520,00000
49	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,36198	930,00000	336,64140

#### 766 - Konstrukce truhlářské

21 488,00000

50	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	22,00000	126,00000	2 772,00000
51	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	8,00000	142,00000	1 136,00000
52	K	766660741	Montáž dveřního kování - madla kyvných dveří	kus	8,00000	260,00000	2 080,00000
53	M	54915550R	Madlo dveřní k repasovaným dveřím	kus	8,00000	1 200,00000	9 600,00000
54	K	767995110	Dodávka a montáž atypické ocelové konstrukce pro zavěšení dataprojektoru včetně povrchové úpravy, montáž do podhledu	kpl	1,00000	5 900,00000	5 900,00000

#### 767 - Konstrukce zámečnické

0,00000

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 850,32200

55	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,00000	3,11000	93,30000
56	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,00000	3,11000	55,98000
57	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	18,90000	2,78000	52,54200
58	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	30,00000	10,08000	302,40000
59	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,00000	44,87000	1 346,10000

#### 786 - Dokončovací práce - Zatemňovací závěsy

149 112,00000

60	K	786611200R	Montáž zatemňovacích závěsů včetně dodávky kolejnicového systému	m	9,00000	1 550,00000	13 950,00000
61	M	55346100R	Zatemňovací závěs, blackout v šedé barvě dle výběru investora	m2	54,00000	2 503,00000	135 162,00000

Závěs ušitý ma míru do řasící pásky, ve spodní části olůvko, poměr řasení 1 : 2, provedení ze 2 kusů (rozměry nutno ověřit na stavbě)

18\*3

54,00000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 2 - Bazén**

JKSO:

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

IČ: 67779999

DIČ: CZ67779999

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	136 817,20
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>136 817,20</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	136 817,20	28 731,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>165 548,81</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 2 - Bazén**

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha  
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha ; Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>136 817,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	136 817,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	136 817,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>136 817,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

Objekt: 2 - Bazén

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:  
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

136 817,19993

### PSV - Práce a dodávky PSV

136 817,19993

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

136 817,19993

1	K	741850930	Zjištění závady	kpl	1,00000	4 500,00000	4 500,00000
2	K	741111800R	Demontáž nefunkčních elektroinstalačních rozvodů v podhledu nad bazénem včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	10 000,00000	10 000,00000
3	K	741371811	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového vestavného bez zachováním funkčnosti	kus	14,00000	58,80000	823,20000
4	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	14,00000	119,00000	1 666,00000
5	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)	m	260,00000	17,20000	4 472,00000
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	260,00000	38,00000	9 880,00000
7	K	741372050	Montáž svítidlo LED komerční stropní pohledové	kus	14,00000	380,00000	5 320,00000
8	M	34872300	svítidlo vestavné podhledové LED, pr. 180 mm, IP 65	kus	14,00000	2 680,00000	37 519,99997
9	M	34872303	LED panel vestavný podhledový 1200x300 mm, IP 65	kus	14,00000	4 200,00000	58 799,99996
10	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	4,00000	121,00000	484,00000
11	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	4,00000	138,00000	552,00000
12	K	741378000	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	2 800,00000	2 800,00000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 3 - Chodba II. NP**

JKSO:

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

IČ: 67779999

DIČ: CZ67779999

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 493,60
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>22 493,60</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 493,60	4 723,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>27 217,26</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 3 - Chodba II. NP**

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha  
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha ;

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>22 493,60</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	22 493,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 679,60
763 - Konstrukce suché výstavby	2 814,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>22 493,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: Havárie vodovodu - protečení prostor - změnové listy

**Objekt: 3 - Chodba II. NP**

Místo: LD TOSCA Karlovy Vary

Datum: 2. 2. 2021

Objednatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha ; Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 493,60000**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**22 493,60000**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**19 679,60000**

1	K	741850930	Zjištění závady	kpl	1,00000	3 000,00000	3 000,00000
2	K	741374851	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí vestavného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	12,00000	35,50000	426,00000
3	K	741111800R	Demontáž nefunkčních elektroinstalačních rozvodů v podhledu, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	6 500,00000	6 500,00000
4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	88,00000	17,20000	1 513,60000
5	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	88,00000	38,00000	3 344,00000
6	K	741371025	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	12,00000	408,00000	4 896,00000

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**2 814,00000**

7	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	42,00000	23,70000	995,40000
8	K	763431701	Zpětná montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt	m2	42,00000	43,30000	1 818,60000